
1 

 

Tento výpis má pouze informativní charakter, některé údaje mohou být z dokumentu vypuštěny. 

 

 

MĚSTO ROSICE 
    Rada města Rosice 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

            Výpis usnesení  
              ze schůze Rady města Rosice č. 52/2024 

                konané dne 21.10.2024 ve 14:00 hodin přijala tato usnesení: 
 

 

Bod č. 1 

RM/2024/52/1a   

Rada města Rosice stanovila ověřovateli dnešního zápisu p. Lukáše Volánka a Mgr. Tomáše 

Pexu. 

 

RM/2024/52/1b    

Rada města Rosice schválila následující program 52. schůze rady:  

1. Prezence, schválení zápisu z minulé rady, schválení programu 

2. Zpráva o činnosti Městské policie Rosice za měsíc září 2024 

3. Rozpočtové opatření č. 8/2024 

4. Příkazci operací pro rozpočtové opatření č. 8/2024 

5. Rezignace na funkci předsedkyně Komise pro životní prostředí  

6. Žádost o souhlas zřizovatele s uzavřením  smlouvy PO Penzion pro důchodce 

Rosice na pronájem prodejny 

7. Vyjádření k investičnímu záměru ve městě Rosice  

8. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330085607/001-GPM 

9. Smlouva o poskytování služeb S3 vzdáleného úložiště; Smlouva o zpracování 

osobních údajů 

10. Jmenování tajemnice Komise pro životní prostředí Rady města Rosice 

11. Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3544 v k.ú. Rosice u Brna 

12. Smlouva o dílo (MONET+, a.s.) 

13. Dohoda o vzájemných právech a povinnostech 

14. Smlouva o zajištění provozu a údržby plynovodní přípojky 

15. Schválení vyhlášení výběrového řízení „Obnova fasád Zámku Rosice – severní, 

jižní a východní fasáda,  výměna oken a dveří na Jižním křídle předzámčí“ 

16. Příprava investičních akcí ve městě Rosice na rok 2025 

17. Úprava platu ředitelky MŠ Zámecká, Mgr. Lenky Stavinohové 

18. Různé 

19. Informace starostky, místostarosty, členů rady, tajemnice 

20. Závěr 

 

 

Bod č. 2  

RM/2024/52/2   

Rada města Rosice vzala na vědomí zprávu o činnosti Městské policie Rosice za měsíc 

září 2024. 

 



2 

 

 

Bod č. 3  

RM/2024/52/3 

Rada města Rosice schválila  rozpočtové opatření č. 8/2024. 

 

 

Bod č. 4  

RM/2024/52/4 

Rada města Rosice schválila seznam příkazců operací pro rozpočtové opatření č. 8/2024. 

 

 

Bod č. 5 

RM/2024/52/5 

Rada města Rosice vzala na vědomí rezignaci paní Terezy Mičkové na funkci předsedkyně 

Komise pro životní prostředí ke dni 31.10.2024 a současně ji jmenuje členkou této komise. 

 

 

Bod č. 6 

RM/2024/52/6 

Rada města Rosice souhlasila s uzavřením Smlouvy o nájmu nebytových prostor – prodejny 

potravin - mezi příspěvkovou organizací Penzion pro důchodce Rosice se sídlem 

Kaštanová 1223, 665 01 Rosice a společností RAPO BRNO, s.r.o., se sídlem Mrštíkova 356, 

666  01   Tišnov, IČ: 607 38 677, od 01.01.2025 na dobu neurčitou. 

 

 

Bod č. 7 – usnesení nevzniklo  

 

 

Bod č. 8 

RM/2024/52/8 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy č.: ZN-014330085607/001-GPM o zřízení 

věcného břemene mezi městem Rosice a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, 

602 00 Brno, IČ: 280 85 400, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene za účelem 

umístění distribuční soustavy - kabelové vedení NN, uzemnění na pozemku parc.č. 5102 

a parc.č. 5103/1 v k.ú. Rosice u Brna k akci Rosice-Boudová: NN přip. kab. ved., jednorázová 

náhrada činí 2.800 Kč. K této částce bude připočtena platná sazba DPH. 

 

 

Bod č. 9 

RM/2024/52/9a 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o poskytování služeb S3 vzdáleného úložiště 

mezi městem Rosice a společností 3S.cz, s. r.o., Eliášova 1055/25, 616 00 Brno, 

IČ: 27683273. 

 

RM/2024/52/9b 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů mezi městem 

Rosice a společností 3S.cz, s.r.o., Eliášova 1055/25, 616 00 Brno, IČ: 27683273. 

 

 

 



3 

 

Bod č. 10 

RM/2024/52/10 

Rada města Rosice jmenovala Ing. Helenu Posmýkovou tajemnicí Komise pro životní 

prostředí, a to s účinností od 01.11.2024. 

 

 

Bod č. 11 

RM/2024/52/11 

Rada města Rosice neschválila záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3544 v k. ú. Rosice 

u Brna, o výměře cca 38 m2. 

 

 

Bod č. 12 

RM/2024/52/12 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o dílo na rozšíření dvoufaktorové autentizace 

uživatelů informačního systému v rámci dotačního projektu „Zlepšení odolnosti vůči 

kybernetickým hrozbám DC Rosice“ mezi městem Rosice a společností MONET+, a. s., 

se sídlem Za Dvorem 505, 763 14 Zlín-Štípa, IČ: 262 17 783. Cena díla činí 480.700 Kč 

bez DPH. 

 

 

Bod č. 13 

RM/2024/52/13 

Rada města Rosice schválila uzavření Dohody o vzájemných právech a povinnostech mezi 

městem Rosice a Mateřskou školou Zámecká, Rosice, okres Brno-venkov, příspěvkovou 

organizací, IČ 75004518, se sídlem Zámecká 1031, 665 01 Rosice, jejímž předmětem je 

úprava vzájemných práv a povinností souvisejících s užíváním jednotky č. 1712/15 vymezené 

v pozemku parc. č. st. 1642/1 v k.ú. Rosice u Brna, jehož součástí je stavba Rosice, č.p. 1712.  

 

 

Bod č. 14 

RM/2024/52/14 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o zajištění provozu a údržby plynovodní 

přípojky č. 4000257006 mezi městem Rosice a společností GasNet Služby, s.r.o., se sídlem 

Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, IČ: 27935311, která se nachází na parc. č. 2378 

v k.ú. Rosice u Brna. Cena díla včetně DPH činí 120 Kč ročně. 

 

 

Bod č. 15 

RM/2024/52/15a 

Rada města Rosice schválila znění výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace pro 

veřejnou zakázku malého rozsahu „Obnova fasád Zámku Rosice – severní, jižní a východní 

fasáda, výměna oken a dveří na Jižním křídle předzámčí“.  

 

RM/2024/52/15b 

Rada města Rosice jmenovala komisi pro hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Obnova fasád Zámku Rosice – severní, jižní a východní fasáda, výměna oken a 

 dveří na Jižním křídle předzámčí“ ve složení PhDr. Ludvík Vaverka, Ing. Jaroslav Šorf  a 

 Mgr. Andrea Trojanová. 

 



4 

 

RM/2024/52/15c 

Rada města Rosice jmenovala náhradníky za členy komise pro hodnocení nabídek pro 

veřejnou zakázku malého rozsahu „Obnova fasád Zámku Rosice – severní, jižní a východní 

fasáda, výměna oken a dveří na Jižním křídle předzámčí,“ a to Bc. Luboše Fučíka a p. Lukáše 

Volánka, DiS.  

 

 

Bod č. 16 

RM/2024/52/16 

Rada města Rosice vzala na vědomí zápis z 8. schůze Komise pro životní komise konané 

dne 15.10.2024. 

 

 

Bod č. 17 

RM/2024/52/17 

Rada města Rosice schválila Platový výměr ředitelky MŠ Zámecká Rosice, Mgr. Lenky 

Stavinohové, s účinností od 01.10.2024. 

 

 

Bod č. 18 

RM/2024/52/18 
Rada města Rosice jako společník žádala Správu budov Rosice s.r.o., o stanovení povinnosti 

zajistit přezkum účetnictví této organizace. Tato věc již bude zařazena jako bod Valné 

hromady společnosti Správa budov Rosice s.r.o., která se uskuteční v měsíci dubnu 2025. 

 

 

Bod č. 19 – usnesení nevzniklo  

 

 

 

 

 

Mgr. Andrea Trojanová v. r. 

starostka 

 

 

Ověřovatelé: 

Lukáš Volánek v. r.      

Mgr. Tomáš Pexa v. r. 


